Panowie, życzący podjąć się dostawy wyżej wymienionych przedmiotów,
aczą złożyć opie zętowane deklaracje najpóźniej do d. 29 Lipca (10 Sierpnia) z na-

P'sem na kopercie: „deklaracja na dostawę przedmiotu A5 (wymienić M porządkowy
Prsedmiotu) , pod adresem Juljan Frankowski, St. Praga drogi żel. Nadwiślańskiej.

NB. Rok dostawy liczy się od 1/13 sierpnia 1889 do 1/13 sierpnia 1890 r. 1412R

Regularne kursowanie Żeglugi Parowej
z Rygi do Stockholmu i odwrotnie.

Statek parowy pocztowy „Solide,” wygodnie dla pasażerów uiządzony, kapj.ąn
A. Sóderąuist, odchodzi regularnie co 12 dni.z Rygi do Stockholmu, a mianowicie: -i
Czerwca, 3, 15 i 27 Lipca, 8 i 20 Sierpnia, 1 Września.